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Lot Description Low High 

1 DONALD MCINTYRE (1923-2009) ACRYLIC - 
ENTITLED VERSO, ' THE WATCHER ' Approx. 20 x 
17cm (Note: Maybe subject to ARR)  400 800 

2 JOHN BRUNSDON (1933-2014) - LTD EDITION 
AQUATINT ETCHING #331/350 ‘ SALTHOUSE ’ 
SIGNATURE IN PENCIL. Approx. 62 x 47cm (Note: 
Maybe subject to ARR)  50 150 

3 OIL ON CANVAS BOHUSLAV BARLOW, 
CZECHOSLOVAKIA 1947 – ENTITLED HILLTOP 
LOVERS, approx. 41 x 51 cm C/W BOOK, EXHIBITION 
CATALOGUE AND ORIGINAL RECEIPT (£550)  50 150 

4 WILLIAM HENRY MANDER (1850-1922) OIL ON 
CANVAS DEPICTING RIVER AND MOUNTAIN 
LANDSCAPE SCENE, APPROX. 92 X 61 cm  100 200 

5 GEORGE L. HARRISON (1855 - 1925) FRAMED OIL 
ON CANVAS DEPICTING TWO BULLDOGS ‘ THE 
ORPHANS ‘ 1878  100 200 

6 H. D. HILLYER (HENRY H. PARKER) (1858-1930), OIL 
ON CANVAS INSCRIBED VERSO ‘BROXBOURNE, 
HERTS. H. DEACON HILLYER’ APPROX. 50 X 30 cm 
(option)  100 200 

7 H. D. HILLYER (HENRY H. PARKER) (1858-1930), OIL 
ON CANVAS DEPICTING RURAL SCENE WITH 
RIVER AND BOATS, INSCRIBED VERSO ‘ON THE 
LEA NR. WERE HERTS. H. DEACON HILLYER’ 
APPROX. 50 X 30 cm (option)  100 200 

8 19th CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING A 
CONTINENTAL HARBOUR SCENE WITH BOATS 
AND FIGURES, ORNATE FRAME, APPROX. 66 X 52 
cm  100 200 

9 GEORGE RICHMOND (1809-1896) -family provenance, 
PENCIL AND WATERCOLOUR PORTRAIT, 
LABELLED VERSO PORTRAIT OF LADY DYKE 1806-
1892, SECOND WIFE OF SIR THOMAS DYKE, SIGNED 
IN PENCIL AND DATED 1858, APPROX. 59 X 43 cm in 
a gilt frame  100 200 

10 GEORGE RICHMOND (1809-1896) -family provenance, 
PENCIL AND WATERCOLOUR PORTRAIT, 
“UNKNOWN GENTLEMAN”, POSSIBLY SIR THOMAS 
DYKE, SIGNED IN PENCIL AND DATED 1848?, 
APPROX. 55 X 43 cm in a gilt frame  100 200 

11 WEIR (HARRISON WILLIAM, 1824 - 1906), SEPIA INK 
SKETCH DEPICTING CAVALIER ON HORSEBACK 
WITH DOG, SIGNED AND DATED 1865, APPROX. 29 
X 24 cm  50 150 

12 PR. 19th CENTURY OILS ON CANVAS DEPICTING 
VENETIAN SCENE, EACH INDISTINCTLY SIGNED 
AND APPROX. 79 X 53 cm  100 300 

13 EDWIN HAYES (1819 – 1904) ‘THE WRECK’ OIL ON 
BOARD DEPICTING AN ATMOSPHERIC WRECK 
SCENE WITH FIGURES, approx. 43 x 28 cm  200 400 

14 WILLIAM HENRY MANDER (1850-1922) OIL ON 
CANVAS IN GLAZED ORNATE FRAME DEPICTING 
FISHERMEN ON A STREAM IN A MOUNTAIN 
LANDSCAPE, APPROX. 76 X 51 cm  100 200 

15 TWO CLEMONT FINE CHINA LARGE OVAL HAND 
PAINTED PLAQUES DECORATED WITH FALLEN 
FRUITS & SIGNED BY EX ROYAL WORCESTER 
ARTIST R POOLE  35cm x 28.5cm  50 100 

16 RAYMOND POOLE (BRITISH BORN 1935) 
CLERMONT CHINA HAND PAINTED PORCELAIN 
PANEL DEPICTING HIGHLAND CATTLE IN GILT 
FRAME  50 100 

17 LARGE PORCELAIN PANEL CLERMONT CHINA 
DEPICTING STILL LIFE FRUIT – RAYMOND POOLE  50 100 

18 TWO CLEMONT FINE CHINA LARGE HAND 
PAINTED OVAL PLAQUES DECORATED WITH A 
BIRD IN A NATURAL LANDSCAPE SIGNED BY 
ARTISTS  R POOLE & J F SMITH 37cm x 23cm  50 100 

19 HUGE BOEHM FINE CHINA HAND PAINTED MODEL 
OF A BARN OWL ( WING SPAN 66cm )  80 120 

20 LARGE BOEHM LIMITED EDITION HAND PAINTED 
MODEL OF A PEREGRINE FALCON 53cm TALL  50 100 

21 LARGE DETAILED BOEHM FINE CHINA MODEL  
YELLOW BIRDS FEEDING THERE CHICKS 
POSSIBLY YELLOW HAMMERS  28.5cm TALL  50 100 

22 TWO LARGE BOEHM FINE CHINA  HAND PAINTED 
MODELS OF BIRDS IN A FLOWERING GORSE  34cm 
TALL  50 100 

23 TWO BOEHM FINE CHINA HAND PAINTED MODELS 
OF BIRDS IN A NATURAL LANDSCAPE TALLEST 
21.5cm  50 100 

24 CLERMONT FINE CHINA HAND PAINTED MODEL 
OF A PALOMINO HORSE TITLED HILLVIEW 
GOLDEN PRINCESS  26cm TALL  50 100 

25 CLERMONT FINA CHINA HAND PAINTED OF A 
CLEVLAND BAY STALLION TITLED MULGRAVE 
SUPREME  29cm TALL  50 100 

26 MALVERN FINE CHINA HAND PAINTED MODEL OF 
A RACEHORSE  CORBIERE THE 1983 GRAND 
NATIONAL WINNER  24.5cm TALL  50 100 

27 ROYAL WORCESTER MODEL OF A GREY HORSE & 
JOCKEY , 'THE WINNER' BY DORIS LINDNER ON 
WOODEN PLINTH  28.5cm TALL  200 300 

28 STANDARD FROM POSSIBLY ROYAL WORCESTER 
OR CLERMONT FACTORIES OF A HEAVY / HUNTER 
HORSE ON PLINTH  28cm TALL  40 80 

29 ROYAL WORCESTER HAND PAINTED MODEL OF A 
OFFICER OF THE WORCESTERSHIRE REGIMENT 
MODEL 3535  31.5cm TALL  40 80 

30 RARE ANTIQUE ROYAL WORCESTER FIGURINE 
TERRACOTTA  WITH BLUE GLAZE GIRL SKIPPING 
31cm TALL EARLY  BACKSTAMP  50 100 

31 A LARGE ROYAL WORCESTER GILDED IVORY  
VASE OF BALUSTER FORM WITH GILT DRAGON 
HANDLES DECORATED WITH  BLUE FLOWERS 
WITH GILT BUDS  40cm TALL  50 100 

32 RARE  EARLY ROYAL WORCESTER 19TH CENTURY 
CLASSICAL STYLE   MAJOLICA  LARGE FIGURINE 
OF A WOMAN CARRYING A PITCHER 52cm  100 200 

33 LARGE BOEHM HAND PAINTED FINE CHINA 
MODEL OF A BLACK GROUSE WITH HEN ON 
WOODEN PLINTH  42cm TALL  80 120 

34 VINTAGE BESWICK , A SET OF THREE GRADUATED 
FLYING KINGFISHER  WALL PLAQUES 729  
MODELS  50 100 

35 A 19TH CENTURY CONTINENTAL PORCELAIN PIPE 
– POSSIBLY BERLIN OR VIENNA DECORATED WITH 
A FEMALE PORTRAIT  40 80 

37 EARLY ROYAL CROWN DERBY / BLOOR  FLOWER 
VASE OF URN FORM WITH BOUQUET OF 
PORCELAIN FLOWERS  21cm  50 100 

38 ROYAL DOULTON HIGH FIRED  SUNG FLAMBE 
VASE  14cm  40 80 

39 RUSKIN POTTERY , A HIGH FIRED TABLE LAMP  
TURQUOISE  /  MINT GREEN SHOULDERED BODY 
WITH FRETWORK  HOLES TO THE BASE  
IMPRESSED MARK TO BASE 41cm TALL SADLY AF  40 80 

40 IMPRESSIVE LARGE WEMYSS  WARE HUGE TYG / 
THREE HANDLED TANKARD DECORATED WITH 
HAND PAINTED CABBAGE ROSES WITH  HAND 
WRITTEN WEMYSS WITH RETAILER T GOODE & 
CO LONDON MARK 20cm TALL , RIM 21.5cm 
DIAMETER  800 1200 

41 A WILLIAM MOORCROFT MOONLIGHT BLUE VASE 
WITH  SIGNATURE & IMPRESSED MARK 23cm TALL  200 400 

44 LARGE DECORATIVE ORIENTAL TEMPLE JAR / 
URN WITH COVER WITH DOG OF FOE FINIAL 48cm 
TALL WITH CHARACTER MARKS TO THE BASE  40 80 

45 CHINESE FAMILLE ROSE VASE, PANELS 
DECORATED WITH FEMALE FIGURES, APPROX. 
19.5 cm WITH A HARDWOOD STAND  50 150 
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46 LARGE ORIENTAL CRACKLE GLAZED VASE WITH 
DETAILED DECORATION WITH CHARACTER 
MARKS TO THE BASE 46cm TALL  50 150 

47 SET OF FOUR ANTIQUE ORIENTAL BLUE & WHITE 
PLATES DECORATED  WITH TYPICAL NANKING 
LANDSCAPE SCENE OF TEA HOUSES , WILLOW 
TREES  , MOUNTAINS ETC  24cm  50 100 

50 KAJ FRANCK - NUUTAJARVI NOTSJO - A MID 20TH 
CENTURY PRISMA VASE OF TAPERED DIAMOND 
FORM, THE INTERNAL RUBY CORE IN CLEAR 
CRYSTAL, DATED 1959, ENGRAVED SIGNATURE. 
HEIGHT 13cm  40 60 

51 STYLISH GOOD QUALITY ART DECO CUT GLASS 
PERFUME BOTTLE WITH SILVER COLLAR 
HALLMARKED PREECE & WILLICOMBE LONDON 
1934 21cm TALL  40 80 

52 ART DECO OPALESCENT FRENCH GLASS BOWL 214 
THISTLE PATTERN ETLING 23cm DIAMETER  40 80 

53 A  RENE LALIQUE COQUILLES  PATTERN 
SHALLOW DISH / PLATE WITH R LALIQUE FRANCE 
ETCHED MARK , NUMBERED  3013 16.5cm 
DIAMETER  150 250 

57 UNUSUAL FOLK ART  DIORAMA IN GLAZED 
CASED PROBABLY VICTORIAN WIDTH 74cm  50 100 

58 TAXIDERMY A HERON & JAY IN NATURAL 
HABITAT IN GLAZED CASE  81cm , 50cm , 27.5cm  50 100 

59 TAXIDERMY. A GLAZED CASE OF 10 BRITISH 
BIRDS INCLUDING BUZZARD , KINGFISHER, 
PHEASANT ETC  77cm , 71cm , 22cm  50 100 

60 TAXIDERMY  PIKE IN NATURAL HABITAT IN BOW 
FRONTED GLAZED CASE 116cm x 50cm x 16cm WITH 
GEO BAZELEY LABEL TO VERSO  CASE AF  50 100 

61 TAXIDERMY . PIKE IN GLAZED CASE  104cm x  40cm 
x  17cm  100 200 

62 CASED TAXIDERMY PIKE IN WALL HANGING 
GLASSED CASE. 127cm x. 57cm x  20cm  200 250 

63 TAXIDERMY CHUB IN BOW FRONT GLAZED CASE 
UNDERSTOOD TO BE BY J COOPER AND SONS 64cm 
x 31cm x17cm  150 300 

66 PAIR OF JAPANESE CLOISONNE VASES POSSIBLY 
LATE 19TH CENTURY MEIJI PERIOD A/F  50 100 

67 A TWIN HANDLED JAPANESE CLOISONNE VASE IN 
THE KYOTO STYLE, APPROX. 19cm tall & 19cm dia.  50 150 

68 ORIENTAL CLOISONNÉ  HAND PAINTED  ENAMEL 
SNUFF  / OPIUM/ PERFUME BOTTLE WITH 
CHARACTER  MARKS TO THE BASE  8.5cm  50 100 

69 PAIR OF PERSIAN METAL VASES  30 50 

70 AN EARLY 18TH CENTURY RUSH LIGHT HOLDER, 
WROUGHT IRON SET IN AN ELM/ OAK BASE, 
APPROX. 30 cm  40 80 

71 LIMITED EDITION JOHN LETTS BRONZE FIGURE 
STUDY OF MAID MARION NO. 1 OF JUST 25 
COMPLETE WITH CERTIFICATE, MBJ CASTINGS, 
approx. 24 cm high TOGETHER WITH A SMALLER 
RESIN FIGURE  100 200 

72 PILKINGTON & GIBBS LTD, PRESTON - EARLY 20TH 
CENTURY HELIOCHRONOMETER, POSSIBLY 
BRONZE  100 200 

73 PAIR OF FRENCH  BRONZE PUTTI CANDELABRA 
ON MARBLE WITH GILT METAL MOUNTS  29cm 
TALL  200 400 

75 ALFRED DUNHILL VINTAGE PARIS SAVORY 
SILVER PLATE PETROL LIGHTER, WITH ENGINE 
TURNED DECORATION, TOGETHER  WITH A 
VINTAGE  RONSON LIGHTER & A CIGAR CUTTER  50 100 

76 RARE COLWALL PARK RACE COURSE CLUB 
ENAMEL BADGE  DATED 1933  40 80 

77 QUANTITY OF MOTHER OF PEARL GAMING 
TOKENS INC FISH AND SOME SHELLS  40 80 

78 CHILD’S FLINTLOCK MUSKET, DATED 1843 AND 
STAMPED TYAA TO LOCK PLATE,  OCTAGONAL 
BARREL APPROX. 71 cm AND APPROX. 106 cm 
OVERALL  80 120 

79 A FRENCH MILITARY PERCUSSION MUSKET, 
MARKED 'Mre. Nle. De Tulle' TO LOCK PLATE, 2 
BANDS TO BARREL, BARREL APPROX. 86cm, 
APPROX. 127 cm overall  100 200 

80 BSA 0.22 CAL. BREAK BARREL AIR RIFLE WITH 
BUSHMASTER 3-9 X 40 TELESCOPIC SIGHT 
Please note - Buyer must be over 18 and all air weapons and 
pistols will require face to face collection in person. 
Alternatively, the buyer should arrange for postage to a 
local RFD in their vicinity.  50 100 

81 A .22 CAL. WEIHRAUCH HW77 UNDERLEVER AIR 
RIFLE, NUMBER 1488132, THE BEECH STOCK WITH 
CHEEKPIECE AND CHEQUERED PISTOL GRIP 
Please note - Buyer must be over 18 and all air weapons and 
pistols will require face to face collection in person. 
Alternatively, the buyer should arrange for postage to a 
local RFD in their vicinity.  80 120 

82 PERCUSSION PISTOL AND ONE OTHER, BOTH A/F  30 50 

83 .22 AIR RIFLE WITH HAWKE 4 X40 SPORT HD SIGHT 
ADVISED EDGAR BROTHERS RIFLE 
Please note - Buyer must be over 18 and all air weapons and 
pistols will require face to face collection in person. 
Alternatively, the buyer should arrange for postage to a 
local RFD in their vicinity.  50 100 

84 A BSA SUPERSPORT 0.22 CALIBRE BREAK BARREL 
RIFLE WITH SIMMONS 4 X 32 TELESCOPIC SIGHT 
AND GUN SLIP 
Please note - Buyer must be over 18 and all air weapons and 
pistols will require face to face collection in person. 
Alternatively, the buyer should arrange for postage to a 
local RFD in their vicinity.  80 120 

85 WEBLEY MARK 3 .177 UNDER-LEVER AIR RIFLE 
WITH PLAQUE INSET TO THE STOCK AND SEMI-
PISTOL GRIP 
Please note - Buyer must be over 18 and all air weapons and 
pistols will require face to face collection in person. 
Alternatively, the buyer should arrange for postage to a 
local RFD in their vicinity.  40 80 

86 A PRE-WAR BSA LIGHT PATTERN STANDARD 0.177 
CAL AIR RIFLE, UNDERLEVER ACTION, SERIAL 
NO.L21451 
Please note - Buyer must be over 18 and all air weapons and 
pistols will require face to face collection in person. 
Alternatively, the buyer should arrange for postage to a 
local RFD in their vicinity.  50 100 

87 WEIRAUCH HW35 KAL 5.5 AIR RIFLE WITH 
BUSHMASTER 4 X 32 TELESCOPIC SIGHT 
Please note - Buyer must be over 18 and all air weapons and 
pistols will require face to face collection in person. 
Alternatively, the buyer should arrange for postage to a 
local RFD in their vicinity.  80 120 

88 BOXED SMK CP1 CO2 SINGLE AIR PISTOL APPEARS 
UNUSED 
Please note - Buyer must be over 18 and all air weapons and 
pistols will require face to face collection in person. 
Alternatively, the buyer should arrange for postage to a 
local RFD in their vicinity.  20 40 

90 ANTIQUE CAVALRY SWORD WITH SCABBARD  
SHAGREEN  AND WIRE HANDLE WITH ETCHED  
BLADE MOORE LATE BICKNELLS BOND STREET 
LONDON 95cm  100 200 

91 ANTIQUE SWORD WITH FISH SKIN & WIRE 
HANDLE, SAHAGUM ETCHED TO BOTH SIDES OF 
BLADE WITH SCABBARD 95cm  100 200 

92 GEORGIAN INFANTRY OFFICERS SWORD, PIERCED 
BASKET GUARD WITH GEORGE V MOTIF, WIRE 
BOUND SHAGREEN GRIP, LEATHER COVERED 
SCABBARD AF, BLADE APPROX. 81.5 cm  80 120 

93 A FRENCH T-BACK SWORD BAYONET FOR THE M-
1874 GRAS FRENCH RIFLE, TOP OF THE BLADE IS 
MARKED 'M D’ORMES DE ST.ETIENNE 8-1877, HILT 
WITH METAL CROSS GUARD QUILLON, WOOD 
AND BRASS GRIP COMPLETE WITH METAL 
SCABBARD  20 40 
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95 HAWKSLEY PATENT CARTRIDGE LOADER WITH 
RAMMER WITH A JAMES DIXON & SON 
CARTRIDGE LOADER AND ONE OTHER AND SOME 
TOOLS  40 80 

96 FIVE ANTIQUE SHOT FLASK INCLUDING A COPPER 
& BRASS JAMES DIXON & SONS , SIMILAR LARGER 
EXAMPLE UNNAMED & THREE WITH LEATHER 
POUCHES INCLUDING A SYKES EXAMPLE  40 80 

98 QUEEN MARY TOBACCO TIN AND CONTENTS  50 100 

99 INTERESTING WW1 ROYAL NAVAL DIVISION 
ANTWERP 1914 INTERNEE TRINKET BOX  20 40 

100 GERMAN WWI ARTILLERY FUSE MOUNTED ON 
CARVED WOODEN BASE DATED 1917  20 40 

101 ORNATE TRENCH ART BRASS SHELL CASE  BOX 
DATED 1906 WITH OVERLAY COPPER & WHITE 
METAL IN A VERY DECORATIVE PATTERN 17cm 
DIAMETER , 10.5cm TALL  20 40 

103 ANTIQUE THREE DRAW TELESCOPE  SIGNED 
ABRIAHAM OPTICIAN EXETER  30 80 

104 EBONISED SILVER MOUNTED WALKING STICK 
HAVING INTRICATELY ENGRAVED SILVER 
POMMEL, JOSEPH COOK & SON, LONDON 
HALLMARK  20 40 

106 MIXED MILITARIA  INCLUDING MEDALS , SHEILDS 
, KUKURI KNIFE IN SCARAB , TRENCH ART  ETC  20 100 

107 2 SETS OF WWI MEDAL GROUPS, BOTH TO CRYER 
FAMILY, WAR AND VICTORY MEDALS TOGETHER 
WITH 1915-15 STAR 3101 PTE. R.J.CRYER, WORCS. 
YEO. AND WAR AND VICTORY MEDALS 21818 PTE. 
A.J.CRYER C. GDS.  50 100 

108 2, WWII MEDAL GROUPS, INC. VICTORY AND 
DEFENCE, 39-45 STAR, AFRICA STAR WITH 1ST 
ARMY STAR, ITALY STAR AND FRANCE AND 
GERMANY STAR, LONG SERVICE MEDAL LIEUT. 
T.H MULLAN R.E. TOGETHER WITH ANOTHER 
GROUP VICTORY AND DEFENCE, LONG SERVICE 
AND GOOD CONDUCT 7588596 W.O. CL1 J.MULLAN 
R.E.M.E, GENERAL SERVICE MEDAL MALAYA BAR, 
MINIATURES, OTHER RELATED BADGES AND 
EPHEMERA  50 100 

109 WWI WAR AND VICTORY MEDALS DM2 230274 PTE. 
S. W. NORTHOVER A.S.C AND A SILVER BADHDAD 
BADGE DATED 1919  20 40 

110 WWI AVIATION, A VERY INTERESTING 
COLLECTION OF FIRST WORLD WAR PHOTOS. 
ROYAL FLYING CORPS RFC, & RAF, SOME IWM 
COPYRIGHT, INC. MANY OF AIRCRAFT, SLIDE 
NEGATIVES, AND EPHEMERA. NOTED VC ACES  
CAPT WA BISHOP, JAMES MCCUDDEN, MANNOCK 
VC, BALL VC, BARKER VC, BISHOP AT OMER, 
FARNHAM SHORTHORN, DAILY SKETCH PHOTOS, 
HANDLEY PAGE207, ROYAL NAVAL AIRSHIP, 
SOPWITH CAMEL, RE8 VERT-GALAND 1918, 
GERMAN ANSTRÖMT DAIMLER, RAF PIGEON, 
CANADIAN OFFICIAL WESTERN FRONT PHOTO 
BISHOP VC, BRISTOL F2B, FOKKER TRI PLANE , 
CRASHED AIRFRAMES, DH2, SOPWITH SNIPE, 
NIEUPORT, PHOTO OF LETTER FROM BALL VC TO 
PARENTS 2 DAYS BEFORE BEING SHOT DOWN, 
SOPWITH PUP ALIGHTING MHS FURIOUS 1917, 
MCCUDDEN AT JOYCE GREENSCRIPT FROM A 
TELEVISED DOCUMENTARY WRITTEN & 
NARRATED BY JOHN TERRAINE A LARGE TRAY 
FULL, APPROX 150 PHOTOS INC SOME DUPLICATES  50 250 

111 A BRITISH DESPATCH RIDER'S HELMET BY BMB, 
THE SKULL COVERED IN A GREEN SAND MIX 
PAINT, WITH WOOL CUSHIONED LINER, LEATHER 
CHIN STRAP, MARKED BMB 1945, 7  20 40 

112 WWII AMERICAN TANK CREW HELMET WITH 
FOLDING EAR FLAPS AND ADJUSTABLE LEATHER 
LINER  20 40 

113 POSSIBLY A US ARMY M1 COMBAT HELMET WITH 
LINER AND CHIN STRAP  10 30 

114 MILITARY HELMET WITH CHIN STRAP AND LINER, 
POSSIBLY SWEDISH M26  10 30 

115 SWEDISH M21 MILITARY HELMET WITH DOUBLE 
DECALS AND 3 CROWN CREST TO FRONT, 
ADJUSTABLE LEATHER LINER AND CHIN STRAP  10 30 

116 A SECOND WORLD WAR FRENCH M26 PATTERN 
ADRIAN HELMET  20 40 

119 LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY TWO TRAIN, 
GILT METAL MOUNTED, BRACKET CLOCK, 
HAVING STEP PEDIMENT WITH CLASSICAL 
FIGURE ABOVE ARCHED CASE WITH ARCHED 
APERTURE, FLANKED BY FOLIATE GILT METAL 
MOUNTS, ON A STEP BASE WITH FOLIATE GILT 
METAL MASK MOUNT ON SCROLLED FEET. THE 
FACE WITH SILVER CHAPTER RING, HAVING 
ROMAN NUMERALS AND BEING MARKED: J.W. 
BENSON, LUDGATE HILL, LONDON, GERMAN 
MADE, CHIME/SILENT AND SLOW/FAST DIALS, 
TWO TRAIN BRASS PLATE MOVEMENT STRIKING 
ON MUSICAL CHIMES. 57cm HIGH APPROX  200 400 

130 12 MIXED HALLMARKED SILVER SERVIETTE / 
NAPKIN RINGS 211g  80 120 

131 MIXED HALLMARKED SILVER INCLUDING SILVER 
SALT AND PEPPER CELLARS, FOUR SERVIETTE 
RINGS , A THIMBLE  154g & A CASED PAIR OF  
LOADED SILVER DWARF CANDLESTICKS  80 120 

132 MIXED HALLMARKED SILVER INCLUDING PHOTO 
FRAME, TWO SERVIETTE RING. SUGAR TONGS , 
FISH KNIFE & TWO GLASS DRESSING TABLE POTS 
WITH SILVER TOPS  50 100 

133 TWO SILVER SPOONS AND SILVER SERVIETTE 
RING 75g GROSS  30 50 

134 MIXED SMALL SILVER ITEMS INCLUDING MODEL 
OF A DOG , PILL / SNUFF BOXES , SERVIETTE RING 
ETC  40 80 

135 MIXED HALLMARKED SILVER INCLUDING 
CIGARETTE CASE , COMPACT & THREE SERVIETTE 
RINGS 186g GROSS  50 100 

136 4 SILVER SERVIETTE RINGS, APPROX. 154g AND AN 
ENAMELLED BACK DRESSING TABLE MIRROR  60 90 

137 SILVER ASHTRAY, PR. SILVER SALTS, SILVER EGG 
CUP AND SERVIETTE RING  80 100 

138 HALLMARKED SILVER INCLUDING  A OVAL SNUFF 
BOX , A SERVIETTE RING & TWO CIRCULAR EASEL 
BACK PICTURE FRAMES 91g  WEIGHABLE SILVER  50 100 

139 SILVER CREAM JUG, SMALL SILVER OCTAGONAL 
GOBLET AND 3 SILVER SERVIETTE RINGS, 
APPROX. 190g  100 150 

140 ORIENTAL WHITE METAL TABLE CONDIMENT 
WITH EMBOSSED DRAGON DECORATION, FIVE 
WHITE METAL BUCKLE SERVIETTE RINGS, ART 
NOUVEAU WMF LADLE SPOON &  A WHITE METAL 
BIRD PIN CUSHION  50 100 

141 3 PIECE ORIENTAL CRUET SET WITH FLORAL 
RELIEF DECORATION TOGETHER WITH 3 SILVER 
SERVIETTE RINGS, APPROX. 74g  40 80 

142 COLLECTION OF HALLMARKED SILVER 
INCLUDING A ASHTRAY, SIFTING SPOON, 
SERVIETTE RING, A GLASS PORRINGER WITH 
SILVER RIM & HANDLES  154g  80 120 

143 COLLECTION OF HALLMARKED SILVER INC  
MUSTARD POT, SPOONS, GOLF BADGE, SERVIETTE 
RING, BOTTLE TOP  155g  60 90 

144 MISC. SILVER INC. CASED CHRISTENING SET 
COMPRISING EGG CUP AND SPOON, SILVER 
SERVIETTE RING AND A SILVER TABLE LIGHTER, 
SILVER WEIGHT APPROX. 237g  100 150 

145 FOUR SILVER SERVIETTE RINGS 150g  50 100 

146 3 PAIRS OF HALLMARKED SILVER SERVIETTE 
RINGS 3 DIFFERENT PATTERNS 179g  70 100 

147 MIXED SILVER CONDIMENT SPOONS , SERVIETTE 
RING ,3 THREE SMALL WHITE METAL BOWLS  40 80 
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148 TWO HALLMARKED SILVER EASEL BACK PHOTO 
FRAMES WITH TWO SILVER PLATED PHOTO 
FRAMES  20 40 

149 HALLMARKED SILVER CIRCULAR PHOTO FRAME , 
SILVER DRESSING TABLE BOTTLE TOP & FORK 
WITH SILVER HANDLE  20 40 

150 SILVER DOUBLE PHOTO FRAME EASEL BACK 
16.5cm x 12cm  20 40 

151 ORNATE SILVER  EASEL BACK PHOTO FRAME 15cm 
x 15cm  20 40 

152 LARGE ORNATE SILVER FRONTED PICTURE / 
PHOTO FRAME WITH EASEL BACK  29cm TALL  40 80 

153 THREE HALLMARKED SILVER FRONTED EASEL 
BACK PICTURE / PHOTOGRAPH  FRAMES  50 100 

154 FOUR HALL MARKED SILVER FRONTED PICTURE / 
PHOTO FRAMES LARGEST 14.5cm x9.5cm  50 100 

155 MIXED NOVELTY HALLMARKED SILVER INC 
PAPER KNIFE WITH HORN BLADE, WHISTLE, 
PENCILS, DECANTER LABELS, THIMBLE , MIRROR , 
PICTURE FRAMES  80 120 

156 SMALL SILVER ASPREY  EASEL BACK PHOTO 
FRAME WITH CHESTER HALLMARK  7.5cm x 5.5cm  20 40 

157 MIXED SILVER ETC INCLUDING CONTINENTAL 
SILVER SNUFF BOX , CASED SPOONS , TWO 
HALLMARKED SILVER PHOTO FRAMES, 925 
MARKED PILL BOXES , OTHER PILL BOXES, TWO 
PICTURES ON GOLD LEAF & ON SILVER  40 80 

158 MAPPIN & WEBB HALLMARKED SILVER 
PEPPERETTE / SIFTER  44g  20 40 

159 MIXED HALLMARKED SILVER INCLUDING  
CIGARETTE CASE, TWO SERVIETTE RINGS, 
DRESSING TABLE MIRROR & BRUSH AND A CAKE 
KNIFE WITH SILVER HANDLE 158g WEIGHABLE 
SILVER  80 120 

160 MIXED SILVER PLATED CURIO’S INCLUDING ART 
DECO CIGARETTE CASE,  CIGAR CUTTER,  BOTTLE 
TOKENS, TRINKET BOXES , BOOK PLATE  , ETC  20 40 

161 HALLMARKED SILVER CIGARETTE BOX , 3 BEAN 
SPOONS , 3 SOUVENIR SPOONS &  A  DALWHINNIE 
HORSE BOTTLE TOKEN / DECANTER LABEL  50 100 

162 SILVER EGG CRUET, PAIR OF INDIAN WHITE 
METAL VASES, SILVER TOP BOTTLES, VASE WITH 
SILVER COLLAR ETC  30 50 

163 CONTINENTAL SILVER OVERLAID ART NOUVEAU 
PERFUME BOTTLE STAMPED 999 / 1000  FINE 3117-7  
WITH TWO GLASS SALTS WITH SILVER RIMS  40 80 

164 SILVER TOPPED PERFUME BOTTLE  WITH A PAIR 
OF SILVER TOP VASES 14.5cm , A SILVER TOPPED 
CONDIMENT  & A SILVER BACKED BRUSH  30 50 

165 SILVER MUSTARD POT WITH BLUE GLASS LINER 
(57g excl. liner), ONE OTHER UNMARKED AND 3 
GLASS SILVER MOUNTED/TOP BOTTLES  40 80 

166 HALLMARKED SILVER INC SPOON, 2 APOSTLE 
SPPON, 3 BOTTLE TOPS , 2 PORT BOTTLE LABELS & 
A WHITE METAL / SILVER PLATED LARGE SNUFF 
BOX  40 80 

167 MISC. SILVER INC. UNLINED SILVER 3 HOOF FOOT 
SALT, SILVER MATCH STRIKER, PIERCED SILVER 
MOUNT FOR A TRUMPET VASE AND 2 BLUE GLASS 
LINED SILVER CYLINDRICAL SALTS, APPROX. 249g 
excl. liners  120 160 

168 3 SILVER PEDESTAL SALTS WITH SPOONS IN A 
STEPHEN SMITH & SONS TOOLED LEATHER BOX 
183g  70 100 

169 HALLMARKED SILVER INC PAIR OF SHELL 
SHAPED OPEN SALTS, A PAIR OF EMBOSSED 
SALTS & A SHELL SHAPED DISH 152g  60 90 

170 PAIR OF HALLMARKED ROBERT HENNEL LONDON  
1780 PIERCED SILVER OPEN SALTS ON BALL & 
CLAW FEET  WITH ORIGINAL BLUE GLASS LINERS  
97g  50 80 

171 PR. CAST SILVER PEPPERS, APPROX. 73g, 
TOGETHER WITH A SILVER BASEd SHELL TOP 
SALT  40 80 

172 CASED SET OF HALLMARKED SILVER SHELL 
SALTS WITH SPOONS &  A CASED SET OF SIX 
SILVER TEASPOONS 109g  50 80 

173 PR. FLUTED SILVER SALTS IN FITTED 
PRESENTATION CASE AND A CASED SET OF 6 
SILVER TEA SPOONS, 137g  60 90 

174 MAPPIN & WEB. HALLMARKED SILVER  EGG 
CONDIMENT / CRUET SET WITH ORIGINAL GLASS 
LINERS 175g  60 120 

175 SILVER CRUET SET IN PRESENTATION CASE 176g  80 120 

176 CASED SILVER ENGINE TURNED CRUET SET 
HALLMARKED GM& S BIRMINGHAM  1936 208g  80 120 

177 QTY. MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. 
GRAPE SCISSORS, PURSE, CRUETS, SILVER 
HANDLED BOXED CAKE KNIFE, CASED KNIVES 
AND SPOONS, TONGS ETC.  30 50 

178 ASH TRAY WITH SILVER MOUNT, COMPACT, ETC. 
TOGETHER WITH TWO GLASS DISHES WITH WHITE 
METAL MOUNTS  50 100 

182 SILVER BACK/ HANDLED DRESSING TABLE SET 
WITH EMBOSSED CHERUB DECORATION 
COMPRISING 4 BRUSHES AND A MIRROR 
TOGETHER WITH A SILVER HANDLED BUTTON 
HOOK, SHOE HORN AND A SILVER MOUNTED 
BRUSH  50 150 

183 GUILLOCHE ENAMELLED AND SILVER DRESSING 
TABLE SET IN FITTED CASE WITH A COMB WITH 
SILVER COLLAR  50 100 

184 SILVER BACK DRESSING TABLE MIRROR, ONE 
OTHER BLUE ENAMELLED MIRROR AND A SILVER 
SERVIETTE RING  20 40 

185 HALLMARKED SILVER & TORTOISE SHELL FIVE 
PIECE DRESSING TABLE SET 4 BRUSHES &  A 
HAND MIRROR  50 100 

186 MISC. SILVER INC. GEORGIAN SILVER DINNER 
FORK, SILVER SPOONS AND TONGS, SILVER 
CASED FOLFING COMB, SILVER BACK DRESSING 
TABLE MIRROR AND A DRESSING TABLE COMB 
(WEIGHABLE SILVER APPROX. 83.5g excl. combs and 
mirror)  40 80 

187 HALLMARKED SILVER 6 PIECE DRESSING TABLE 
SET WITH ENGINE TURNED DECORATION . FOUR 
BRUSHES , MIRROR WITH LOOSE GLASS & SHOE 
HORN  50 100 

188 SILVER BACKED DRESSING TABLE ITEMS 
INCLUDING FOUR BRUSHES  AND 2 MIRRORS  50 100 

189 COLLECTION OF DRESSING TABLE POTS & 
BOTTLES WITH HALLMARKED SILVER TOPS  40 80 

190 GLASS DRESSING TABLE POTS & BOTTLES  / 
SIFTERS WITH HALLMARKED SILVER TOPS & ONE 
WITH A PLATED TOP  30 60 

191 FOUR RECTANGLE GLASS DRESSING TABLE 
BOXES WITH ENGLISH HALLMARKED TOPS 173g 
SILVER  80 120 

192 EMBOSSED HALLMARKED SILVER MIRROR WITH 
AN INKWELL WITH HALLMARKED SILVER LID ON 
ASSOCIATED BASE  40 80 

196 CONTINENTAL  SILVER CIGARETTE  CASE / BOX 
STAMPED 830 139g  40 80 

197 GOOD QUALITY  WILH FROBERG  ESKILSTUNA  
STAMPED PRIMA NYSILVER  TABLE CIGARETTE  
BOX INSCRIPTION INITIALS DATED 1878 - 1929 
WIDTH 22cm  30 80 

198 ENGINE TURNED SILVER CIGARETTE BOX 
HALLMARKED MORRIS & BARKER BIRMINGHAM 
1948, 550g GROSS  80 120 

199 CIGARETTE CASE WITH EMBOSSED TAVERN 
SCENE STAMPED ALPACA HOKA GERMAN SILVER 
&  A HALLMARKED SILVER ENGINE TURNED 
CIGARETTE CASE  186g  60 120 
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200 SILVER TABLE CIGARETTE BOX HALLMARKED 
WILLIAM NEALE CHESTER 1905. 632g GROSS  80 120 

201 HALLMARKED SILVER CIGARETTE BOX 200g 
GROSS WITH A HALLMARKED SILVER JUG 111g  80 120 

202 SILVER CIGARETTE BOX WITH ENGINE TURNED 
DECORATION AND BLANK CARTOUCHE  40 60 

203 HALLMARKED SILVER  SPECTACLE / GLASSES 
CASE WITH A CIGARETTE CASE BOTH WITH 
CHESTER HALLMARKS  40 80 

204 LADIES AND GENTS SILVER CIGARETTE CASES  100 140 

205 SILVER ART DECO STYLE CIGARETTE BOX WITH 
ENGINE TURNED DECORATION AND INSCRIPTION 
FROM ‘BROTHER OFFICERS RAOC SERVING IN 
INDIA’ 559g GROSS  50 100 

206 COLLECTION OF HALLMARKED SILVER 
INCLUDING TWO CIGARETTE CASES, A CASED  
EGG CUP & SPOON &  A PAIR OF SUGAR TONGS 
217g  100 150 

210 FIVE ENGLISH HALLMARKED SILVER VESTA 
CASES  60 100 

211 MISC. INC. SILVER MOUNTED GEAR KNOB, SILVER 
VESTA CASE, SILVER SPOON, SILVER SUGAR 
SHOVEL WITH MOTHER OF PEARL HANDLE 
TOGETHER WITH A MUSSEL SHELL TRINKET BOX 
AND A CANDLE SNUFFER WITH WHALE BONE 
HANDLE  30 50 

212 SILVER VINAIGRETTE/ PILL BOX WITH HINGED 
LID AND GILT LINING AND 3 ROUND SILVER POTS  50 100 

213 SILVER PILL BOX WITH HINGED COVER AND PR. 
SILVER CUFFLINKS  20 40 

214 COMMEMORATIVE HALLMARKED SILVER INC 2 
SNUFF / PILL BOXES ,  2 THIMBLES  & 2 WHITE 
METAL SPOONS  30 60 

215 FOUR SCANDINAVIAN SILVER SNUFF BOXES AND 
A SMALL LEAF DISH ALL WITH FULL SWEDISH 
HALLMARKS  50 100 

216 AN OVAL SILVER TRINKET OR SNUFF BOX, THE 
HINGED LID SET WITH A PORCELAIN PANEL 
DECORATED WITH A PORTRAIT OF A GENTLEMAN 
IN GEORGIAN DRESS  50 150 

217 CONTINENTAL SNUFF BOX WITH EMBOSSED 
DECORATION, ENGLISH IMPORT HALLMARKS  
WITH A HALLMARKED SILVER ROUGE POT AND A 
CONTINENTAL WHITE METAL SNUFF BOX  60 90 

218 HALLMARKED ELKINGTON & CO BIRMINGHAM 
SILVER THREE BRANCH CANDELABRA 21cm TALL  30 50 

219 PAIR OF STYLISH SCANDINAVIAN GOTTFRID  
CARLSSON EKILSTUNA WHITE METAL / SILVER 
PLATE TWO BRANCH CANDELABRA  / CANDLE 
STICKS  19.5cm TALL  20 60 

220 ENGLISH HALLMARKED MUSTARD , DWARF 
CANDLESTICK & GLASS POT WITH SILVER COVER  30 60 

221 PAIR OF HALLMARKED THOMAS A SCOTT 
SHEFFIELD 1906  SILVER 23cm CANDLESTICKS 
WEIGHTED  30 50 

222 PAIR OF PLANISHED SILVER DWARF 
CANDLESTICKS LONDON 1979 SILVERSMITH  RE  
144g  50 80 

223 SET OF FOUR GEORGE V SILVER CANDLESTICKS 
25cm HALLMARKED FORDHAM & FAULKNER 
SHEFFIELD 1906  200 400 

224 PAIR OF SCANDINAVIAN SILVER DRAWF 
CANDLESTICKS WITH A FULL SET OF DANISH 
HALLMARKS  8.5cm DIAMETER, 8.5cm LOADED 300g 
GROSS  40 80 

225 MISC. SILVER ETC. INC. 2 LOADED SILVER 
CHAMBER STICKS, LOADED TRUMPET VASE, 
SILVER RIM MATCH STRIKER AND 3 OTHER 
SILVER RIM DISHES  20 40 

228 PAIR OF STERLING SILVER PEPPERETTES  
MARKED STERLING & NUMBERED 4703  12cm, 118g  50 80 

229 2 SILVER PEPPERETTES/ SIFTERS  80 100 

230 STERLING SIFTER WITH RELIEF DECORATION, 
APPROX. 126g  60 90 

231 GOOD QUALITY HALLMARKED SILVER SIFTER 
WITH ETCHED HERALDIC CREST 139g  60 90 

232 HALLMARKED GOLDSMITHS & SILVERSMITHS 
LONDON 1902 SILVER SIFTER 110g  50 80 

233 HALLMARKED SILVER DESK CALENDAR, 
BLOTTER & CLOCK  50 100 

234 HALLMARKED  SILVER CASED WATCH HOLDER 
AND WATCH AF  12.5cm TALL  20 40 

238 COLLECTION OF SCANDINAVIAN SILVER 
TEASPOONS WITH VARIOUS HALLMARKS  80 120 

239 ANTIQUE SILVER TEASPOONS &  A FORK  20 40 

240 SET OF SIX HALLMARKED MAPPIN & WEBB 
SILVER SHELL PATTERN TEA SPOONS & COFFEE 
SPOONS  236g  100 150 

241 QUANTITY OF HALLMARKED SILVER TEASPOONS 
VARIOUS DATES & SILVERSMITHS  276g  120 180 

242 CASED SET OF 6 SILVER TEA SPOONS, ONE OTHER 
AND A BUTTER KNIFE, APPROX. 89g  40 60 

243 SET OF 6 ORNATE SILVER TEASPOONS  WITH 3 
FLOWER TEASPOONS ALL WITH SCANDINAVIAN 
SILVER HALLMARKS  62g  30 50 

244 MISC. SILVER SPOONS AND FORKS INC. BRIGHT 
CUT TEA SPOONS, APPROX. 352g  150 200 

245 CASED SET OF 6 SILVER TEA SPOONS, APPROX. 99g 
AND CASED SET OF 6 SILVER COFFEE SPOONS  60 90 

246 SET OF 12 SILVER TEA SPOONS AND TONGS IN 
FITTED PRESENTATION CASE, APPROX. 247g  120 160 

247 MIXED HALLMARKED SILVER INCLUDING SET OF 
6 TEA SPOONS, CADDY SPOON , TABLE SPOON, 
DECANTER LABELS , SUGAR TONGS ETC 267g  100 150 

249 MISC. SILVER SPOONS, TONGS, ‘ROMAN’ SPOON IN 
BOX, SALT SPOONS, CASED CHRISTENING SET 
ETC.  100 150 

250 SIX PISTOL GRIP KNIVES WITH HALLMARKED 
SILVER HANDLES WITH A CASED SET OF WALKER 
& HALL SILVER PLATED KNIVES WITH PISTOL 
GRIPS  50 100 

251 CASED SET OF 5 (ONE MISSING) STYLISH SILVER 
GRAPEFRUIT SPOONS 111g TOGETHER WITH 
CASED PAIR SILVER SERVIETTE RINGS 41g  60 90 

252 CASED SET HALLMARKED SILVER & ENAMEL 
DEMITASSE SPOONS WITH FLORAL DECORATION  
H C DAVIS BIRMINGHAM  30 60 

253 CASED SET OF 6 SILVER GILT ANOINTING SPOONS, 
APPROX. 54g  30 50 

258 CASED SET OF 3 WALTER BINDEL WHITE METAL 
TABLE SPOONS MARKED 750, APPROX. 211g 
TOGETHER WITH VARIOUS SILVER SPOONS ETC., 
APPROX. 79g  80 120 

259 SEVEN SCANDINAVIAN SILVER TABLE SPOONS 
MIXED HALLMARKS 261g  100 150 

260 SET OF 6 HALLMARKED CHARLES JAQUES & 
FREDERICK BARTHOLOMEW SHELL PATTERN 
TABLE SPOONS  381g  150 250 

262 SET OF SIX HALLMARKED MAPPIN & WEBB 
SILVER SHELL PATTERN TABLE SPOONS 368g  150 250 

263 THREE HALLMARKED MAPPIN & WEBB SILVER 
TABLE SPOONS WITH  A HALLMARKED SILVER 
BOWL ON THREE HOOF FEET  355g  150 250 

264 SEVERN ENGLISH HALLMARKED TABLE SPOONS 
VARIOUS DATES & SILVERSMITHS  322g  150 200 

265 SEVERN HALLMARKED SILVER TABLE SPOONS 
VARIOUS DATES & SILVERSMITHS  242g  100 150 

266 PAIR OF GEORGIAN SILVER TABLESPOONS 138g  60 90 

267 SET OF 6 HALLMARKED JAMES & JOSIAH 
WILLIAMS EXETER 1857  TABLE SPOONS  215g  100 150 

268 10 HALLMARKED SILVER TABLE SPOONS 
VARIOUS DATES & SILVERSMITHS 400g  200 300 
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269 ANTIQUE HALLMARKED SILVER TABLE SPOON 
WITH A SILVER JAM SPOON 53g  20 40 

270 THREE HALLMARKED WILLIAM ROBERT SMILY 
LONDON 1851 SILVER TABLE SPOONS  169g  60 90 

271 SIX HALLMARKED SILVER SHELL PATTERN TABLE 
SPOONS  JBG BIRMINGHAM 1979 387g  150 250 

272 TWO EARLY  ENGLISH SILVER TABLESPOONS 127g  50 100 

273 PAIR OF HALLMARKED JOHN WALTON 
NEWCASTLE 1823 SERVING SPOONS 137g  60 90 

274 TWO ART NOUVEAU SILVER  STRAINING SPOONS  
90g  40 80 

275 QUANTITY OF HALLMARKED SILVER SPOONS 378g  150 250 

276 SET OF SIX HALLMARKED MAPPIN & WEBB 
SILVER SHELL PATTERN SOUP SPOONS 424g  180 220 

277 MIXED HALLMARKED SILVER SPOONS  196g  80 120 

278 SCOTTISH SILVER SET OF SIX ORNATE SPOONS 
HALLMARKED JOHN MURRAY GLASGOW  1841 
132g  60 90 

279 SIX HALLMARKED SILVER SERVING SPOONS  
VARIOUS DATES & SILVERSMITHS 498g  220 260 

280 TWO PAIRS OF SCANDINAVIAN SILVER SPOONS 
WITH FULL SWEDISH HALLMARKS  207g  80 120 

281 LARGE HALLMARKED SILVER  SERVING SPOONS 
30cm WITH A SHORTER EXAMPLE  22cm  185g  80 120 

282 SET OF 6 SILVER SPOONS WITH SHELL BOWLS 
AND BRIGHT CUT DECORATION, APPROX. 80g  30 50 

283 MIXED HALLMARKED SILVER INCLUDING  
SPOONS, A PICKLE FORK &  A SILVER DISH WITH 
GLASS  CENTRE 194g WEIGHABLE SILVER  80 120 

284 THREE HALLMARKED PETER & WILLIAM 
BATEMAN  LONDON 1808 SILVER SERVING 
SPOONS 214g  80 120 

285 MISC. GEORGIAN AND OTHER SILVER SPOONS, 
AND SILVER FORKS, APPROX. 300g  150 200 

286 CONTINENTAL SILVER /WHITE METAL INC PAIR 
STYLISH ART NOUVEAU SERVERS STAMPED 830 D 
NM, OLSO SOUVENIR CADDY SPOONS STAMPED 
TK 40G NORWAY,,SHELL SPOON  830 D NM , SUGAR 
TONGS STAMPED STERLING NORWAY 256g GROSS  100 200 

287 THREE GEORGIAN  SILVER SERVING SPOONS 
MIXED SILVERSMITHS & DATES 199g  80 120 

288 A SET OF 6 AND 3 OTHER SILVER SPOONS, 
APPROX. 119g  50 70 

289 COLLECTION OF SILVER PLATE. & WHITE METAL 
LADLES , SERVING SPOONS INCLUDING ONES 
WITH SCANDINAVIAN MARKS  20 60 

290 TWO HALLMARKED SILVER SHELL PATTERN 
SERVING SPOONS JBG BIRMINGHAM 1979  187g  60 90 

291 THREE HALLMARKED MAPPIN & WEBB SILVER 
SHELL PATTERN SERVING SPOONS 294g  120 180 

292 SCANDINAVIAN SILVER DRAINING SPOON , 
LADLE, PAIR OF TONGS , SILVER HANDLED KNIFE 
AND A WHITE METAL CHERUB PAPER KNIFE  30 80 

293 TWO HALLMARKED SILVER SUGAR TONGS, 
SILVER SOUVENIR SPOON A BUTTON HOOK WITH 
SILVER HANDLE 107g  40 80 

294 GEORGIAN SILVER CADDY SPOON WITH FISH 
SCALE BOWL, SILVER SEAL TOP SPOON AND A 
SILVER SIFTER SPOON, APPROX. 73g  30 60 

295 THREE HALLMARKED SILVER TABLE FORKS 173g  80 120 

296 SET 6 HALLMARKED MAPPIN & WEBB SILVER 
SHELL PATTERN  TABLE FORKS 570g  250 350 

297 QUANTITY OF SILVER PLATE / WHITE METAL 
FLAT WARE / CUTLERY MAINLY SCANDINAVIAN  20 60 

298 MIXED SILVER FLATWARE MOSTLY ENGLISH 
HALLMARKED 220g  100 150 

299 HALLMARKED SILVER FLATWARE 275g  100 150 

300 SET OF SIX HALLMARKED JOSEPH & ALBERT 
SAVORY LONDON 1835 TABLE FORKS  461g  200 300 

301 SET OF SIX HALLMARKED MAPPIN & WEBB 
SILVER SHELL PATTERN DINNER FORKS  393g  160 250 

302 3 HALLMARKED SILVER TABLE FORKS 219g  100 150 

303 10 HALLMARKED SILVER DINNER FORKS VARIOUS 
DATES & SILVERSMITHS  422g  200 300 

304 MIXED HALLMARKED SILVER FORKS 270g  100 150 

305 SET OF SIX KNIVES & FORKS WITH MOTHER OF 
PEARL HANDLES & HALLMARKED GOLDSMITH & 
SILVERSMITHS SILVER BLADES & FORKS 401g  
GROSS  50 100 

306 SIX HALLMARKED SILVER SHELL PATTERN 
DINNER FORKS JBG BIRMINGHAM 1979 353g  150 250 

307 SIX HALLMARKED SILVER SHELL PATTERN TABLE 
FORKS JBG BIRMINGHAM 1979 547g  250 350 

308 MIXED ENGLISH HALLMARKED FLATWARE 172g  70 120 

309 SIX SILVER HALLMARKED TEASPOONS THOMAS 
BARKER LONDON  1824 WITH OTHER 
HALLMARKED SILVER FLATWARE  212g 
TOGETHER WITH A KESWICK SCHOOL OF 
INDUSTRIAL ARTS PLANISHED CADDY SPOON  100 150 

310 SIX SHELL PATTERN TABLE KNIVES WITH 
HALLMARKED MAPPIN & WEBB SILVER HANDLES 
WITH 6 MATCHING DINNER KNIVES 660g GROSS  50 100 

311 SET OF SIX ASPREY OF LONDON DINNER KNIVES 
WITH HALLMARKED SILVER HANDLES  50 100 

312 CARVING SETS , FISH SERVERS , CAKE KNIFE 
SOME WITH SILVER HANDLES & COLLARS  50 100 

313 SIX TABLE & SIX DINNER  SHELL PATTERN  
KNIVES WITH HALLMARKED  SILVER HANDLES  
534g GROSS  50 100 

318 CASED PAIR OF HALLMARKED SILVER BRUSHES 
WITH A MIXED CHRISTENING SET WITH 
HALLMARKED SILVER FORK & SPOON 44g  30 60 

319 3 CASED SILVER CHRISTENING SETS / GIFTS 139g  50 80 

320 SILVER CHRISTENING TANKARD IN 
PRESENTATION CASE WITH INSCRIPTION AND A 
CASED SILVER CHRISTENING SPOON AND PUSHER 
SET, APPROX. 81g  40 60 

321 HALLMARKED SILVER  CHRISTENING TANKARD / 
MUG 209g  100 150 

322 HALLMARKED SILVER CHRISTENING TANKARD / 
MUG  WITH A HALLMARKED SILVER BOTTLE TOP  
76g  30 50 

323 CASED CHRISTENING PORRINGER WITH ETCHED 
FARMYARD BIRD DECORATION  HALLMARKED 
ZACHAIRAH  BARRACLOUGH & SONS CHESTER  
1935  299g WITH A HALLMARKED  COOPER 
BROTHERS. SHEFFIELD 1937 SILVER SPOON  31g  150 200 

324 SILVER COMMUNION WAFER BOX WITH GILT 
WASH INTERIOR HALLMARKED HERBERT 
EDWARD WILLIS LONDON  1899  78g  40 80 

325 HALLMARKED FREDERICK PURNELL LONDON 
1880 SILVER BOX WITH HERALDIC CREST 
DECORATION 300g  120 180 

326 THREE HALLMARKED SILVER MATCH BOX 
HOLDERS & CARD CASE 169g  80 120 

330 CYLINDRICAL SILVER TRINKET BOX WITH 
EMBOSSED CHERUB DECORATION, APPROX. 144g 
9cm TALL  70 90 

331 HEART SHAPED SILVER GILT LINED TRINKET BOX 
WITH EMBOSSED CHERUB DECORATION AND 
HINGED LID, APPROX. 157g  80 120 

332 ART NOUVEAU SILVER TRINKET TRAY WITH 
EMBOSSED CHERUB DECORATION, APPROX. 338g  150 180 

333 RECTANGULAR SILVER TRINKET TRAY AND ONE 
OTHER PAIR OF TRINKET TRAYS ALL WITH 
EMBOSSED SILVER DECORATION, APPROX. 225g  100 150 

334 LEATHER TRAVELLING VANITY CASE, WATER 
SILK LINED WITH PARTLY FITTED CONTENTS INC. 
SILVER TOPPED BOTTLES  40 80 

336 3 SILVER TOPPED BOTTLES, MINIATURE 
CLOISONNÉ PENKNIFE AND A SILVER PATCH BOX  30 50 
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337 CUT GLASS PERFUME BOTTLE WITH 
HALLMARKED SILVER TOP,  HEAVY GLASS 
INKWELL WITH HALLMARKED SILVER TOP &  A 
HIPP FLASK WITH SILVER TOP  40 80 

338 DOUBLE END PERFUME BOTTLE WITH SILVER 
TOPS, 2 OTHER SILVER TOP PERFUME BOTTLES 
AND A TRAVELLING PERFUME BOTTLE IN TOOLED 
LEATHER  CASE  30 60 

339 PR. PIERCED HEART SHAPED SWEETMEAT DISHES 
AND ONE OTHER AF, APPROX. 94g  40 80 

340 MIXED HALLMARKED SILVER INCLUDING 
PEDESTAL PIERCED DISH, SMALL EMBOSSED 
TRAY & TWO VASES  50 100 

341 TWO STERLING 925 SILVER ASHTRAYS & A 
HALLMARKED. SILVER PIERCED DISH 171g  60 90 

342 HALLMARKED SILVER BOWL WITH TWO SCROLL 
HANDLES WITH A PIERCED BASKET MARKED 
STERLING 202g  80 120 

343 PR. PIERCED CHINESE WHITE METAL 
CHRYSANTHEMUM BOWLS WITH CRANBERRY 
GLASS LINERS  80 120 

344 HALLMARKED SILVER PIERCED BASKET ON  
THREE HOOF FEET 87g  40 60 

345 PIERCED SILVER DESK STAND / INKWELL 
HALLMARKED WILLIAM COMYNS LONDON 1897 
157g  80 120 

346 HALLMARKED PIERCED SILVER BASKET WITH 
TWO HALLMARKED SILVER PIERCED DISHES 228g  100 150 

347 PR. PIERCED SILVER DISHES IN PRESENTATION 
CASE, APPROX. 82g  40 80 

348 TWO HALLMARKED SILVER PIERCED DISHES / 
BOWLS  WITH A SILVER PEPPER  40 80 

349 A GEORGIAN SILVER SWING HANDLED SUGAR 
BASKET OF TAPERING FORM WITH PIERCED SWAG 
DECORATION AND BLUE GLASS LINER, APPROX. 
138g excl. liner  70 90 

352 PAIR OF HALLMARKED SILVER VASES BROOK & 
SCOTT BIRMINGHAM 1910 17.5cm WEIGHTED 418g 
GROSS  30 50 

353 HALLMARKED SILVER PIERCED TRUMPET VASE 
WITH BLUE GLASS LINER 200g 25cm TALL  80 120 

354 PAIR OF STYLISH SCOTTISH SILVER VASES 
HALLMARKED ARTHUR & CO GLASGOW  1905 378g  150 250 

355 HALLMARKED CORNELIUS SAUNDERS  & FRANCIS 
SHEPPARD BIRMINGHAM 1913  SILVER ART 
NOUVEAU VASES 22.5cm, 169g  80 120 

358 HALLMARKED SILVER & TORTOISE SHELL 
CIRCULAR JEWELLERY BOX  ,MANICURE STAND &  
GLASS POWDER BOWL WITH HALLMARKED 
SILVER & TORTOISE SHELL LID  50 100 

359 HALLMARKED SILVER MUSTARD POT &  5 BAR 
TOAST RACK 161g  60 90 

360 NOVELTY SILVER MINIATURE WATERING CAN , 
HALLMARKED SHEFFIELD 1885 POSSIBLY HENRY 
WILKINSON WITH REGISTRATION DESIGN 
NUMBER 29790  30 50 

362 STYLISH HALLMARKED A E JONES BIRMINGHAM 
1958 SILVER OVAL PEDESTAL DISH 247g  120 180 

363 GEORG JENSEN PAPER KNIFE WITH STERLING 
SILVER HANDLE  & STAINLESS STEEL BLADE  19cm  40 80 

366 QUANTITY OF SILVER PLATED WARE INCLUDING 
SCANDINAVIAN, A SMALL HALLMARKED SILVER 
MUSTARD , GLASS BOWL WITH SILVER RIM  20 60 

367 HALLMARKED SILVER MUSTARD POT WITH A 
HALLMARKED SILVER SHELL DISH  196g  80 120 

368 QUANTITY OF MIXED HALLMARKED SILVER INC 
GOLF THROPHY , OPEN SALTS , PEDESTAL DISH, 
TRINKET BOX , BOTTLE TOPS ETC 226g  100 150 

369 SILVER FISH SLICE Approx. 141g TOGETHER WITH A 
ROUND SILVER TRINKET BOX WITH HINGED 
COVER  30 50 

370 OVAL SILVER JEWELLERY BOX ON FOUR SCROLL 
FEET HALLMARKED JAMES DEAKIN & SONS 1911 
BIRMINGHAM 254g GROSS  80 120 

373 STYLISH SCANDINAVIAN SILVER FOOTED BOWL 
WITH FULL SET OF SWEDISH HALLMARKS  RIM 
20cmDIAMETER,  9cm TALL . 469g  200 300 

374 TWO SILVER PEDESTAL BOWLS WITH TWO 
HANDLES 208g  80 120 

375 HALLMARKED CHESTER 1897 SILVER PEDESTAL 
BOWL WITH EMBOSSED DECORATION 138g  60 90 

376 CARRINGTON & CO HAMMERED SILVER BOWL  
LONDON 1916 126g  50 80 

377 TWO HALLMARKED SILVER BOWLS 237g  100 150 

378 LARGE ORNATE PIERCED SILVER PEDESTAL 
BOWL HALLMARKED LONDON 1920 MAKERS 
MARK RUBBED 484g  200 300 

379 STYLISH SCANDINAVIAN SILVER PEDESTAL BOWL 
WITH FULL SET OF SWEDISH HALLMARKS  RIM 
21cm DIAMETER,  11.5cm TALL . 318g  150 250 

380 A VERY IMPRESSIVE SILVER BOAT SHAPED 
PEDESTAL BOWL, INTERNAL LEAF PATTERN 
DECORATION, SCROLL ENDS, COOPER BROTHERS 
& SONS, SHEFFIELD 1920. 1073g  450 550 

381 WHITE METAL CIRCULAR DISH AND COVER WITH 
FLORAL FINIAL MARKED 900, APPROX. 599g AND 
ONE OTHER POT WITH ORIENTAL RELIEF 
DECORATION  250 350 

382 DAVID ANDERSEN  830 SILVER PEDESTAL DISH 
WITH ORIGINAL PAPER LABEL  14.5cm DIAMETER. 
114g  50 80 

383 HALLMARKED SILVER. SILVER DISH / TRAY WITH 
INSCRIPTION & SILVER SAUCE BOAT BOTH WITH 
ENGLISH HALLMARKS. 228g  100 150 

384 SILVER SAUCE / GRAVY BOAT ON THREE HOOF 
FEET  HALLMARKED VINERS SHEFFIELD 1939. 249g  100 150 

385 HALLMARKED SILVER SAUCE BOAT 158g  60 100 

388 SILVER BALUSTER TANKARD  HALLMARKED 
ROBERT PRINGLE SHEFFIELD 1964 292g NO 
INSCRIPTIONS  120 180 

389 A HALLMARKED SILVER TWO HANDLED TROPHY 
AWARDED AT THE C V FH POINT TO POINT AT 
BUSHLEY PARK IN 1962 ON PLINTH 198g  80 120 

390 LARGE HALLMARKED SILVER ROSS HARRIERS 
POINT TO POINT TROPHY & PLINTH 522g  200 300 

391 SCANDINAVIAN  OVAL TRAY 18cm x 12cm WITH A 
SILVER BEAKER 6cm TALL. BOTH WITH A FULL 
SET OF SWEDISH HALLMARKS 127g  50 100 

392 HALLMARKED SILVER CARD TRAY ON 3 SCROLL 
FEET A PRESENTATION TVH POINT TO POINT OPEN 
RACE 1960 292g  120 180 

393 SILVER PIE CRUST CARD TRAY ON 4 HOOF FEET, 
POSSIBLY STEVENSON & LAW, SHEFFIELD, 1927, 
Approx. 575g  280 320 

395 CASED THE QUEENS SILVER JUBILEE THE 
COLLEGE OF ARMS PLATE / DISH WITH  
ASSOCIATED PAPERWORK  250 350 

396 CASED SET OF TWELVE  ROYAL COAT OF ARMS 
SILVER  MEDALLIONS / INGOTS  250 350 

397 A COMMEMORATIVE LONDON SILVER DISH 
DESIGNED BY JOHN SKEAPING  RA IN 
COMMEMORATION OF DAHLIA CHAMPION 
RACEHORSE  IN CASE WITH CERTIFICATE 475g, 
23cm DIAMETER  200 300 

398 A COMMEMORATIVE LONDON SILVER DISH 
DESIGNED BY DORIS LINDER IN 
COMMEMORATION OF  BRIGADIER GERALD 
CHAMPION RACEHORSE IN CASE WITH 
CERTIFICATE 378g. 23cm DIAMETER  150 250 

400 HALLMARKED JOSEPH &  JOHN ANGELL LONDON 
1838  SILVER UNUSAL DRUM MUSTARD / 
CONDIMENT POT  165g  100 150 
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401 RARE VINTAGE GEORG JENSEN  HALLMARKED 
SILVER PYRAMID SUGAR CASTER  NUMBER 645  200 400 

402 HALLMARKED ALEXANDER CLARK BIRMINGHAM 
1905 SILVER SUGAR BOX ON FOUR SCROLL FEET 
263g  100 150 

404 STYLISH SCANDINAVIAN SIX PIECE  WHITE 
METAL / SILVER PLATE  TEASET ALL MARKED 
WITH TWIN TURRET AND HF INITIALS TO THE 
BASE . ONE FINIAL BROKEN  30 80 

405 STYLISH SCANDINAVIAN SILVER BATCHELORS 
SUGAR BOWL & MILK JUG WITH FULL SET OF 
SWEDISH SILVER HALLMARKS 72g  40 80 

406 HALLMARKED HARRISON & HOWSON SHEFFIELD 
1894 SILVER BACHELOR’S TEAPOT 236g  80 120 

407 HALLMARKED EDWARD BARNARD & SONS 
LONDON 1897 SILVER WATER JUG  523g  GROSS  250 350 

408 STYLISH SILVER COFFEE POT ON FOUR PAW FEET 
HALLMARKED JOSEPH ROGERS SHEFFIELD 1910 
532g  200 300 

409 HALLMARKED SIMON LEVY EXETER 1824 SILVER 
TEAPOT 637g  300 500 

410 HALLMARKED WILLIAM GIBSON LONDON 1910 
SILVER COFFEE POT  679g  300 500 

411 STUNNING ORNATE GEORGE III HALLMARKED 
SILVER BALUSTER COFFEE POT LONDON 1780 
POSSIBLY JOHN KING  837g 27.5cm TALL  350 450 

412 HALLMARKED LONDON 1798 POSSIBLY SUSANAH 
BARKER SILVER TEAPOT  683g  300 400 

413 HALLMARKED ALICE & GEORGE BURROWS 
LONDON 1814  SILVER TEAPOT  654g  300 500 

414 STUNNING ORNATE HALLMARKED JONATHAN 
HAYNE LONDON 1824 SILVER TEAPOT  WITH 
EMBOSSED DECORATION 827g  400 600 

415 AN ORNATE FRENCH SILVER 3 PIECE COFFEE SET 
BY EMILE HUGO (1853-1880), PARIS, COMPRISING 
COFFEE POT AND A GILT LINED CREAM JUG AND 
SUGAR BOWL, APPROX. 1177g gross  500 650 

416 STUNNING IRISH MELON SHAPED ORNATE SILVER 
THREE PIECE. TEASET HALLMARKED JAMES FRAY 
DUBLIN  1836  1842g  800 1200 

419 QTY. MISC. PRE DECIMAL UK ‘COPPER’ COINAGE  10 20 

420 QTY. MISC. MOSTLY PRE DECIMAL UK COINS  10 30 

421 LARGE QTY. MOSTLY PRE DECIMAL UK COINS  10 30 

422 LARGE QTY. MOSTLY PRE DECIMAL UK COINS  10 30 

423 MISC. COINS INC. UK AND FOREIGN TOGETHER 
WITH FRAMED APOLLO PROGRAM MISSION 
INSIGNIAS, STAMPS ETC.  10 30 

424 MIXED ENGLISH & FOREIGN COINS  20 40 

425 LARGE QUANTITY OF COINS, MOSTLY FOREIGN  10 30 

426 LARGE QTY. FOREIGN COINS  10 30 

427 LARGE QTY. MOSTLY FOREIGN COINS  10 30 

428 LARGE QTY. MOSTLY FOREIGN COINS  10 30 

429 LARGE QTY. MISC. FOREIGN COINS  10 30 

430 QUANTITY ENGLISH & FOREIGN COINS AND 
NOTES ETC  20 40 

431 QUANTITY OF MIXED COINS  & BANKNOTES INC 
ENGLISH & FOREIGN  20 40 

432 COLLECTION OF COINS AND BANK NOTES  20 40 

433 QTY. COINS AND COMMEMORATIVES  10 30 

434 QUANTITY OF COINS INCLUDING CROWNS , 
COMMEMORATIVE AND FOREIGN  20 40 

435 TIN OF MIXED COINS INCLUDING  CROWNS , 
COMMEMORATIVE , PRE DECIMAL ETC  10 30 

436 TRAY OF MIXED VINTAGE COINS  INC SHILLINGS, 
TWO SHILLINGS PENNIES  ETC  10 30 

437 LARGE SELECTION OF MIXED & ASSORTED COINS, 
SOME SIVER  10 30 

438 QTY. MISC. COINS AND COMMEMORATIVE INC. UK 
PRE DECIMAL, COMMEMORATIVE CROWNS ETC.  10 30 

439 FOREIGN BANK NOTES AND COINS  20 40 

440 MIXED COINS INCLUDING ENGLISH   1935 
ROCKING HORSE CROWN   OTHER CROWNS , 
FOREIGN COINS ETC  20 40 

441 QTY. MISC. SILVER AND OTHER COINS INC. 1972 
LIBERTY DOLLAR (2), COMMEMORATIVE 
CROWNS, ETC.  10 20 

442 QUANTITY OF MIXED COINS INCLUDING A JAR OF 
SIXPENCE’S ETC  20 40 

443 MISC. COMMEMORATIVE AND COLLECTABLE 
‘COINS’ TOKENS ETC.  10 30 

444 QTY. COINS INC. SOME SILVER, SILVER HALF 
DOLLAR ETC. 1970 COINAGE OF GREAT BRITAIN 
AND NORTHERN IRELAND ETC.  20 40 

445 QUANTITY OF MISC. UK PRE-DECIMAL SILVER 
COINS  10 30 

446 QUANTITY OF COINS INCLUDING SILVER CROWNS 
ETC  10 30 

447 QTY. MISC. COINS AND BANKNOTES INC A USA 
1922 SILVER DOLLAR  10 30 

450 QTY. MISC. UK AND COMMEMORATIVE COINS INC. 
SILVER PROOF  30 50 

451 QTY. UK 50P COINS  10 20 

452 COLLECTION OF  TWO POUND COINS  (43)  40 80 

453 FRAMED SET OF 2018 ALPHABET 10 PENCE COINS . 
FRAME  49cm  x 37cm  40 80 

454 MISC. COINS INC. 1918 SILVER TRADE DOLLAR, 
1935 ‘ROCKING HORSE’ CROWN AND A VICTORIAN 
1898 CROWN  50 100 

455 A COLLECTION OF COINS IN 3 ALBUMS 
INCLUDING HENRY VIII GROAT AND ONE OTHER 
HAMMERED COIN, 17TH AND 18TH CENTURY 
TOKENS, UK PRE DECIMAL INC. SOME SILVER, 
COUNTER STAMPED PENNIES, ROMAN COINS ETC.  150 200 

456 QTY. UK SILVER PROOF COINS COIN CAPSULES 
AND PRESENTATION BOXES, TO INCLUDE 
PIEDFORT AND OTHER £1 COINS, CROWNS ETC. 
(12)  100 200 

457 35 CROWNS, £1 COINS AND COMMEMORATIVE IN 
CAPSULES, MOST, IF NOT ALL APPEAR TO BE 
SILVER PROOF, MANY HAVE BRITANNIA MINT 
WALLETS AND THERE ARE ALSO 4 DISPLAY 
CASES  300 400 

458 FRAMED BANK OF ENGLAND BANKNOTES INC 
OBRIEN BRITANNIA BLUE FIVE POUND NOTE , 
WORLD WAR TWO EMERGENCY NOTES ETC  20 40 

459 QTY. BANKNOTES INC. UK (£1,000,000 BANK OF 
BEING NOTE), £10, £20 NOTES, PEPPIAT £1, US 
DOLLARS ETC.  40 60 

460 QTY. MISC. BANKNOTES  10 30 

461 ROYAL MINT UK MINT PROOF COIN COLLECTIONS 
IN PRESENTATION CASES, 1996, 1997 AND 1998  30 50 

462 QUANTITY OF SILVER PRE DECIMAL COINAGE  50 100 

463 LARGE QUANTITY OF MISC. UK PRE DECIMAL INC. 
SILVER AND COMMEMORATIVES AND FOREIGN  20 40 

464 LARGE QUANTITY OF FOREIGN BANK NOTES  20 40 

469 LADIES ROTARY WRISTWATCH AND MATCHING 
BRACELET IN FITTED BOX AND LADIES TISSOT 
WITH ‘PAPERWORK’  30 50 

470 QUANTITY OF FASHION AND OTHER WATCHES 
INC. DEFENDER OF THE SKIES IN BOX, LADIES 
ACCURIST IN BOX, BOXED HERITAGE 
COLLECTION POCKET WATCHES (3) AND MANY 
OTHERS  20 40 

471 SERVICES DISPATCH RIDER, SERVICES AIR WRIST 
AND 2 OTHER VINTAGE WRIST WATCHES  40 80 

472 QTY. FASHION WATCHES  10 30 

473 QTY. GENTS VINTAGE WATCHES AND A LADIES 
OMEGA DE VILLE  20 40 

474 QTY. LADIES AND GENTS FASHION WATCHES  20 40 

475 QTY. MISC. LADIES BOXED FASHION WATCHES 
INC. GUESS TOGETHER WITH AN APPLE WATCH 
SERIES 1 IN ORIGINAL BOX  30 50 
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476 935 SILVER OPEN FACE POCKET WATCH AND 2 
GENTS WRIST WATCHES  20 40 

477 TWO VINTAGE WATCHES. RADO VOYAGER DAY & 
DATE AUTOMATIC NUMBERED 34540593 AND A 
STYLISH AVIA  MANUAL WIND WATCH  30 60 

478 OMEGA A BRITISH MILITARY KEYLESS WIND 
OPEN FACE POCKET WATCH, WITH MILITARY 
BROAD ARROW VERSO AND 3 OTHER OPEN FACE 
POCKET WATCHES  50 100 

479 SILVER VESTA CASE, APPROX. 44g, BLANK 
CARTOUCHE AND A LADIES OPEN FACE POCKET 
WATCH WITH ENAMELLED DIAL  40 80 

480 WEST END WATCH COMPANY SILVER CASED 
POCKET WATCH, SMITHS STOP WATCH AND 
SILVER WATCH CHAINS  40 80 

481 SILVER OPEN FACE POCKET WATCH WITH SWISS 
MOVEMENT  20 40 

482 LADIES GOLD CASED OPEN FACE POCKET WATCH 
AF  40 80 

483 LADIES 9CT GOLD OMEGA WRISTWATCH ON 9CT 
STRAP, APPROX. 15.1g GROSS, 1964 GIBRALTAR 
GUARANTEE  300 400 

484 LADIES GOLD ACCURIST WRISTWATCH ON 9CT 
GOLD STRAP  150 250 

485 LADIES 9CT GOLD CASED CARA WRIST WATCH  30 50 

486 3 LADIES GOLD CASED WRIST WATCHES  100 200 

487 LADIES GOLD CASED WRIST WATCH  40 80 

488 VINTAGE 9ct GOLD CASED WATCH ON  FRENCH 
PLATED FLEXIBLE STRAP IN J W BENSON  BOX  50 100 

489 LADIES VINTAGE GOLD CASED WRIST WATCH, 
THE OVAL CASE IS 9CT GOLD AND THE MESH 
STRAP MARKED 9CT, APPROX. 19.4g, AND ONE 
OTHER ROUND GOLD CASED LADIES VINTAGE 
WRIST WATCH WITH ENAMELLED DIAL ‘MAPPIN’  300 400 

490 LADIES 18CT WHITE GOLD WRIST WATCH ON 18CT 
WHITE GOLD STRAP, APPROX. 21g gross  500 650 

492 GENTS VINTAGE GOLD CASED ACCURIST WRIST 
WATCH AF  50 100 

493 ROTARY: A VINTAGE 9CT GOLD CASED GENTS 
AUTOMATIC WRISTWATCH WITH DAY AND DATE 
APERTURES (the watch is working)  80 120 

494 VINTAGE GARRAD WRIST WATCH IN 9ct GOLD 
CASE  100 150 

495 9ct GOLD  CERTINA GENTS WATCH WITH 
INSCRIPTION  100 150 

496 GENTS VINTAGE GOLD CASED TANK SHAPED 
WRIST WATCH  50 100 

497 1970s GENTS OMEGA GOLD CASED WRISTWATCH  150 250 

498 VINTAGE GENTS OMEGA GENEVE MEGAQUARTZ 
32KHZ ON ORIGINAL OMEGA STRAP  150 250 

499 VINTAGE  OMEGA GENEVE  WITH DATE 
APERTURE  WRIST WATCH IN 9CT GOLD CASE  150 250 

500 GENTS VINTAGE OMEGA CUSHION CASE WRIST 
WATCH, RUNS  100 200 

503 GENTLEMANS 1960S TUDOR SHOCK RESISTANT 
9CT GOLD WRISTWATCH, THE SILVERED DIAL 
WITH BATON HANDS AND ARABIC NUMERALS, 
INSCRIPTION DATED 1965 VERSO, RUNS  200 300 

504 1960’S VINTAGE 9CT GOLD ROLEX PRECISION 
WRIST WATCH WITH ORIGINAL INNER & OUTER 
BOX , RECEIPT  800 1200 

505 BOXED TAG HEUER FORMULA ONE  AUTOMATIC 
CAL 16 WITH CERAMIC MIX STRAP MODEL 
NUMBER CAZ2012 2023 WITH PAPERWORK ETC  1200 1600 

506 BOXED OMEGA CONSTELLATION CO AXIAL 
MASTER CHRONOMETER  AUTOMATIC WITH 
PAPERWORK / WARRANTY CARD ETC  2500 3500 

510 A RAYNER DIALDEX GEMOLOGISTS 
REFRACTOMETER, CASED, JEWELLERS BALANCE 
SCALES AND A REFRACTION SCOPE  30 50 

511 5 'GEM COLLECTOR' SPECIMEN DISPLAY TRAYS 
AND OTHERS  20 40 

513 VINTAGE MARCASITE TIARA, LARGE PENDANT/ 
BROOCH AND QTY. MARCASITE AND OTHER 
BUCKLES  30 50 

514 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY ETC.  10 30 

515 JEWELLERY BOX OF COSTUME JEWELLERY , 
WATCHES ETC  10 30 

516 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  10 30 

517 QTY. COSTUME JEWELLERY, VINTAGE BUTTONS 
AND A HUMPHREYS & COMPANY CUT THROAT 
RAZOR  10 30 

518 QUANTITY OF MISC. COSTUME JEWELLERY  10 30 

519 QUANTITY OF VINTAGE COSTUME JEWELLERY 
INCLUDING BROOCHES, BEADS , CHARM 
BRACELETS ETC  20 40 

520 MISC. COSTUME JEWELLERY INC. AMBER 
PENDANT, JADE BEADS, ‘PEARLS’ AMETHYST 
BROOCH ETC.  20 40 

521 QUANTITY OF VINTAGE COSTUME JEWELLERY, 
WATCHES ETC  30 80 

522 QUANTITY OF MISC. COSTUME JEWELLERY INC  
SILVER CHAINS & PENDANTS, 9ct GOLD RING  
,BROOCHES, ETC  30 80 

523 QUANTITY OF MIXED VINTAGE COSTUME 
JEWELLERY & WATCHES ETC INC SILVER CHAINS 
EARRINGS , TANK WATCH DATED 1937, SMITHS 
EMPIRE WATCH, INGERSOL REFEREE , BROOCHES 
ETC  30 80 

524 LARGE QTY. COSTUME JEWELLERY, WATCHES 
AND MISC. ITEMS  30 50 

525 QUANTITY OF MIXED VINTAGE COSTUME 
JEWELLERY INCLUDING SILVER BANGLE , 
BROOCHES , NECKLACES BEADS, LOTUS PEARLS 
ETC  30 80 

526 MISC. COSTUME JEWELLERY INC. JADE 
NECKLACES, SILVER FILIGREE, YELLOW METAL, 
LADIES SEIKO WRISTWATCH ETC.  30 50 

527 LARGE QTY. COSTUME JEWELLERY  30 50 

528 LARGE QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  30 50 

529 MISC. INTERESTING COSTUME JEWELLERY, 
VINTAGE WATCHES AND COINS  30 50 

530 LARGE QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY 
INCLUDING TWO JEWELLERY BOXES, NECKLACES 
, BROOCHES, CAMEO ETC  40 80 

531 QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY BOXED 
NECKLACES WITH PENDANTS MANY SILVER 
EXAMPLES  40 80 

532 LARGE QUANTITY OF COSTUME JEWELLERY  40 80 

533 LARGE QTY. COSTUME JEWELLERY ETC. INC 
SILVER JEWELLERY  40 80 

534 2 ‘GEMPORIA’ TRADE BOXES EACH CONTAINING A 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY  40 80 

535 QTY. GOOD QUALITY SILVER AND OTHER 
COSTUME JEWELLERY  40 80 

536 QUANTITY OF VINTAGE COSTUME JEWELLERY 
ETC INCLUDING AMBER STYLE BEADS , YELLOW 
METAL HARDSTONE BROOCH  , NECKLACES, 
BROOCHES  ETC  50 100 

537 LARGE QUANTITY OF MIXED. VINTAGE COSTUME 
JEWELLERY ETC INCLUDING BROOCHES , SILVER 
CHAINS,  SILVER COCKTAIL WATCHES  , WATCHES 
NECKLACES ETC  50 100 

538 LARGE QTY. MISC. COSTUME AND OTHER 
JEWELLERY  50 150 

539 UNUSUAL SUITE OF VINTAGE JEWELLERY INC. 
GILT ON TORTOISESHELL PAINTED SWALLOW 
BROOCH AND MATCHING EARRINGS IN A FITTED 
W.D.COOPER BOX TOGETHER WITH A QUANTITY 
OF COSTUME BROOCHES  80 120 

540 MISC. COSTUME JEWELLERY INCLUDING LAPIS 
BEADS, A SIGNED CAMEO BROOCH AND OTHER 
COSTUME ITEMS, A 9CT GOLD RING AND VARIOUS 
LADIES WATCHES INCLUDING ROTARY  50 100 
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541 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY INCLUDING 
FINE 9ct GOLD CHAIN , SILVER BRACELETS , 
BANGLES , CHAINS, EARRINGS ETC  20 40 

547 QTY. SILVER JEWELLERY ITEMS INC. HEAVY 
SILVER BRACELET WITH HEART SHAPED 
FASTENER, SILVER INGOT, 2 SILVER FAIRY 
BROOCHES AND A SILVER MEDAL, APPROX. 110g  30 50 

548 2 STERLING SILVER DESIGNER SUITES OF 
JEWELLERY (these are in Dew boxes but are believed to 
be by a modern English designer)  20 40 

549 JEWELLERY BOX AND MISC. INTERESTING 
CONTENTS INC. SILVER BUCKLES, BROOCHES, 
BADGES, PIETRA DURA BROOCH ETC.  20 40 

550 QTY. SILVER JEWELLERY INC. CHARM AND OTHER 
BRACELETS, APPROX. 60g AND OTHER ITEMS  30 50 

551 SILVER WATCH CHAIN AND SILVER MUFF CHAIN, 
APPROX. 142g  60 90 

552 QTY. MISC. SILVER JEWELLERY TOGETHER WITH 
A SILVER MONEY CLIP AND BLANK SILVER 
PRESENTATION PLATE  100 200 

553 QUANTITY OF STERLING SILVER NECKLACES/ 
CHAINS WITH A CHARM BRACELET  100 150 

555 CHARLES HORNER, AN ARTS AND CRAFTS SILVER 
AND BLUE/ GREEN ENAMELLED PENDANT, 
CHESTER  30 50 

556 JUST ANDERSEN DENMARK SILVER LEAF BROOCH  10 30 

557 GEORG JENSEN STERLING SILVER NECKLACE, 
ALTERNATING VINE LEAF AND GRAPE 
DECORATION, MARKED STERLING AND 87 (RARE 
EARLY DESIGN NUMBER ) TO CLASP, APPROX. 52 
cm WITH SILVER IMPORT MARK FOR 1956  150 250 

558 MISC. BADGES, BROOCHES, LOCKETS ETC. 
TOGETHER WITH A NORWEGIAN ENAMELLED 
BUTTERFLY BROOCH  50 100 

560 URQUHART SCOTTISH CLAN BROOCH/ BADGE, 
BUTTON AND A BRITISH WWII ERA MINISTRY OF 
INFORMATION GREEK MOTTO PIN BADGE  20 40 

563 PEARL AND LAPIS NECKLACE TOGETHER WITH 
ONE OTHER LAPIS SET SUITE OF JEWELLERY  50 100 

564 PEARL NECKLACES INCLUDING ONE WITH GOLD 
AMETHYST AND PEARL CLASP  40 80 

565 TRIPLE ROW PEARL NECKLACE WITH CITRINE 
AND PEARL SET 9CT GOLD CLASP TOGETHER 
WITH ONE OTHER PEARL NECKLACE  50 100 

566 MIKIMOTO TIE PIN IN ORIGINAL BOX AND PR. 
GENTS CUFFLINKS  10 30 

567 MISC. JEWELLERY INC. GOLD, PRO CHINESE 
YELLOW METAL COIN CUFFLINKS ETC.  40 80 

568 2 PRS. 9CT GOLD CUFFLINKS, APPROX. 7.3g  150 200 

569 2 PAIRS OF 9ct GOLD CUFFLINKS   10.9g  200 300 

570 1879 SILVER DOLLAR PENDANT ON A 9CT GOLD 
NECKLACE  APPROXIMATELY 6.2g . 36.9g GROSS  100 150 

571 9CT GOLD MOUNTED CAMEO BROOCH  20 40 

572 9CT GOLD MOUNTED OVAL CAMEO BROOCH  30 50 

573 15CT GOLD MOUNTED CAMEO BROOCH  40 80 

574 9ct GOLD LEAF BROOCH SET WITH DIAMONDS 
AND RUBIES, APPROX. 3.3g AND A 9ct GOLD BAR 
BROOCH WITH COLLET SET AMETHYST, APPROX. 
1.5g  50 100 

575 9CT GOLD GARNET AND PEARL BROOCH AND BAR 
BROOCH SET WITH 3 SWALLOWS, ONE MARKED 
9CT  50 100 

576 14CT GOLD PEARL SET BAR BROOCH, APPROX. 3.2g 
GROSS AND ONE OTHER INDISTINCTLY MARKED, 
APPROX. 1.6g  60 90 

577 15CT GOLD BAR BROOCH SET WITH A SEED 
PEARL, approx.2.1g, AND A CRESCENT AND STAR 
GARNET BROOCH  50 100 

578 MISC. BROOCHES INC. TURQUOISE SET, CITRINE 
PIN/ BAR BROOCH AND A HARD STONE SET 
SCOTTISH SKEAN DHU BROOCH  50 100 

579 AMETHYST AND SEED PEARL BAR BROOCH AND 
ONE OTHER 9CT GOLD WITH SWALLOWS SET 
WITH SEED PEARLS  80 120 

580 9CT GOLD ALBERT T BAR AND A 9CT BAR 
BROOCH, APPROX. 5.5g  50 100 

583 9ct GOLD FANCY LINK NECKLACE 3.6g WITH  A 
PEDANT ON 9ct GOLD  CHAIN 1.8g GROSS  80 120 

584 9CT GOLD SHORT NECKLACE WITH HEAVY FANCY 
LINKS, approx. 20.2g, 34cm  500 600 

585 9ct GOLD LOCKET ON 9CT NECKLACE, APPROX. 
8.2g GROSS IN GARRARD BOX TOGETHER WITH A 
9CT CHAIN AND 9CT CRUCIFIX, APPROX. 3.9g  180 220 

586 MISC. GOLD AND OTHER JEWELLERY INC. 9CT 
HEART SHAPED LOCKET, OPAL PIN, GOLD 
NECKLACES AND PR. EARRINGS SET WITH BLUE 
AND WHITE STONES  100 200 

587 2, 9CT GOLD CURB BRACELETS AND A 9CT GOLD 
ROPE CHAIN, APPROX. 22.6g  400 500 

588 ALBERT CHAIN 9CT GOLD T BAR, APPROX. 13.3g 
gross  100 200 

589 9CT GOLD MUFF CHAIN, APPROX. 17.7g, 140.5 cm  300 400 

590 CROSS PENDANT STAMPED 18ct on a 14ct GOLD 
CHAIN WITH A PAIR OF YELLOW METAL HOOP 
EARRINGS, A MOURNING BRACELET WITH 
YELLOW METAL  FITTING  , A DIP PEN WITH 
YELLOW METAL  50 100 

591 18CT GOLD AND DIAMOND LOCKET WITH BLACK 
AND WHITE ENAMELLED DECORATION ON A 
CHAIN WHICH I UNDERSTAND IS 18CT GOLD, 
approx. 15g gross  400 600 

592 9CT GOLD FANCY LINK CHAIN DESIGNED BY 
ROSSITER, approx. 36.8g, 56 cm  800 1200 

593 9ct GOLD BRACELET IN AN IAN QUARTERMAINE, 
WORCESTER BOX, APPROX. 8.2g  150 200 

594 PIG CHARM/ PENDANT, THOUGHT TO BE 9CT GOLD 
BUT UNMARKED, APPROX. 6.6g, HEART SHAPED 
LOCKET SET WITH TURQUOISE, OVAL LOCKET 
AND A REVOLVING FOB SET WITH PERIDOT  100 200 

595 FOB SEAL WITH ORIENTAL 6 CHARACTER SEAL 
MARK TOGETHER WITH A REVOLVING ‘SCARAB’ 
FOB SEAL  40 80 

596 QTY. MISC. JEWELLERY INC. 9CT GOLD PENGUIN 
PENDANT  40 80 

598 THREE PAIRS OF GOLD EARRINGS, approx. 7.5g 
gross, 2 PAIRS ARE SET WITH STONES  120 180 

599 PAIR 9CT GOLD AND TURQUOISE EARRINGS AND 
A PAIR OF DIAMOND AND AMETHYST DITTO  80 120 

600 PR. 9CT GOLD EARRINGS AND ONE OTHER 
YELLOW METAL PAIR  40 80 

601 PR. IMPRESSIVE WHITE GOLD (MARKED 750) 
EARRINGS SET WITH BAGUETTE AND BRILLIANT 
CUT DIAMONDS  200 400 

602 9CT GOLD BRACELET SET WITH GREEN AND 
WHITE STONES AND MATCHING EARRING, 
APPROX. 7.1g  100 150 

603 9ct GOLD GATE BRACELET WITH HEART SHAPED 
FASTENER, APPROX. 7g  150 200 

604 15CT GOLD CURB BRACELET WITH 2, 9CT GOLD 
CHARMS, APPROX. 18g  550 700 

605 9ct BANGLE WITH INSCRIPTION  STAMPED 9CT 375  
7.6g  100 150 

606 ROSE GOLD BANGLE STAMPED 9ct 10.3g GROSS  150 250 

607 PRETTY 15CT GOLD HINGED BANGLE SET WITH 
SEED PEARLS, APPROX. 5.6g gross  100 200 

608 15CT GOLD DIAMOND HINGED BANGLE, APPROX. 
15.7g gross  500 600 

609 9ct GOLD GATE BRACELET WITH HEART SHAPED 
FASTENER, APPROX. 4.6g  80 100 

610 MISC. 9CT GOLD RINGS AND SCRAP, APPROX. 23g  450 500 

611 22CT GOLD WEDDING BAND approx. 2.5g  100 150 

612 22ct GOLD BAND, APPROX. 3.1g  100 150 
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613 2, 18ct GOLD BANDS, APPROX. 7.4g  250 300 

614 22CT GOLD BAND AF APPROX. 1g AND AN 18CT 
GOLD PEARL SET RING approx. 2.7g  100 150 

615 18CT GOLD WEDDING BAND, APPROX. 5g  180 220 

616 22CT GOLD WEDDING BAND, APPROX. 3.3g  150 200 

617 22CT GOLD WEDDING BAND, APPROX. 5.1g  220 260 

618 22CT GOLD WEDDING BAND, approx. 7.4g  400 600 

619 18CT GOLD SIGNET RING AF approx. 5.3g, ONE 
OTHER CLUSTER RING AF AND AN 18CT GOLD 
RING SET WITH 4 DIAMONDS  150 200 

620 2 COSTUME RINGS, RED AND WHITE STONES AND 
BLUE AND WHITE STONES  40 80 

621 2,  9CT GOLD COSTUME RINGS  50 100 

622 2,  9CT GOLD COSTUME RINGS  50 100 

623 GEORGIAN SEAL RING AF AND VARIOUS 9CT 
GOLD AND OTHER COSTUME RINGS (7)  50 100 

624 QTY. 9CT GOLD MODERN COSTUME RINGS (7)  100 200 

625 3, 9ct GOLD DRESS RINGS  30 50 

626 RING SET WITH 4 OPALS  30 50 

627 18CT GOLD AND PLATINUM 3 STONE DIAMOND 
RING, APPROX. 2.1g gross  50 100 

628 18CT GOLD 3 STONE DIAMOND RING  60 90 

629 GOLD CROSS OVER 2 STONE DIAMOND RING  80 120 

630 18CT YELLOW GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND 
CLUSTER RING  80 120 

631 LADIES 18CT GOLD HALF HOOP DIAMOND RING  80 120 

632 18ct GOLD RING SET WITH 3 CABOCHON OPALS  80 120 

633 18ct GOLD 3 STONE DIAMOND RING  80 120 

634 18CT GOLD HALF HOOP RING, approx. 2.1g  90 120 

635 18ct GOLD OPAL AND DIAMOND RING  100 200 

636 9CT GOLD SIGNET RING WITH CLAW SET RED 
STONE AND ANOTHER WITH ONYX, approx. 8.5g 
gross  100 200 

637 3 STONE 18CT GOLD AND PLATINUM DIAMOND 
ENGAGEMENT RING AND A YELLOW METAL 
WEDDING BAND, POSSIBLY HIGH CARAT, APPROX. 
2.2g  100 200 

638 3. 9ct GOLD RINGS, APPROX. 7.2g  120 160 

639 18CT GOLD DIAMOND AND RUBY GYPSY RING, 
APPROX. 4.4g gross  120 180 

640 MODERNIST STYLE 22CT GOLD RING, APPROX. 3.4g  150 250 

641 18CT GOLD DAISY SET DIAMOND RING  150 250 

642 18CT GOLD DIAMOND AND RUBY RING  150 250 

643 18CT GOLD AND PLATINUM THREE STONE 
DIAMOND RING  150 250 

644 18CT GOLD SIGNET RING SET WITH BLACK STONE, 
APPROX. 4g  150 200 

645 WHITE GOLD RING MARKED 18CT, APPROX. 4.2g, 3 
STONE DIAMOND ENGAGEMENT RING MARKED 
18CT AND A RING MARKED PALLADIUM AND 9CT  150 300 

646 18CT WHITE GOLD AND PLATINUM THREE STONE 
DIAMOND RING  200 400 

647 VICTORIAN 18CT GOLD HALF HOOP 5 STONE 
DIAMOND RING  200 400 

648 18CT GOLD RING SET WITH A LARGE FACETED 
AMETHYST, APPROX. 9.3G  200 300 

649 RUBY AND DIAMOND RING WITH RUBY FLANKED 
BY 2 DIAMONDS  200 300 

650 18CT GOLD DAISY SET DIAMOND RING  250 350 

651 A VICTORIAN 18CT GOLD DIAMOND HORSESHOE 
RING  200 400 

652 18ct GOLD DIAMOND CLUSTER RING  80 120 

654 STRIKING RING SET WITH A LARGE SAPPHIRE 
WITH RAY SET BAGUETTE DIAMONDS AND 
BRILLIANT DIAMONDS ON AN 18CT GOLD BAND  300 500 

655 18ct WHITE GOLD DIAMOND SOLITAIRE RING, 
APPROX. 0.8CT ROUND BRILLIANT CUT DIAMOND 
(insurance certificate April 2016 £3995)  500 1000 

656 MAGNIFICENT FANCY YELLOW NATURAL 
DIAMOND RING WITH OLD EUROPEAN CUT 
CENTRAL NATURAL STONE, APPROX. 1.1 ct , 
VS1/VS2 RECENT GEMMOLOGICAL CERTIFICATE, 
SET WITHIN A RING OF WHITE OLD CUT 
DIAMONDS ON AN 18CT YELLOW GOLD SHANK  1500 2500 

657 A WONDERFUL SUITE OF VINTAGE CITRINE SET 
JEWELLERY INC. QUATREFOIL SHAPE PENDANT, 
OVAL BROOCH,  BRACELETS AND A SINGLE 
EARRING  400 800 

660 2010 1/2 G .999 FINE GOLD QEII ST GEORGE & 
DRAGON COOK ISLANDS 5 DOLLARS  20 40 

661 1910 HALF SOVEREIGN  220 260 

662 1908 HALF SOVEREIGN  220 260 

663 1902 HALF SOVEREIGN  230 280 

664 GEORGE III (1760-1820), AN 1806 GOLD THIRD-
GUINEA WITH PENDANT MOUNT, APPROX. 3.1g  180 240 

665 1874 VICTORIA YOUNG HEAD SOVEREIGN  450 550 

666 1915 SOVEREIGN  450 550 

667 1912 SOVEREIGN  450 600 

668 1900 SOVEREIGN  500 600 

669 IMPRESSIVE BRACELET SET WITH SEVEN 
SOVEREIGNS, 1886, 1887, 1898, 1899, 1900, 1901 AND 
1904, APPROX. 69.7g gross, CLASP MARKED 9K  3400 3800 
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